1

证券代码：002557     证券简称：洽洽食品    公告编号：2019-029

洽洽食品股份有限公司

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

洽洽食品股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019 年 4 月

12 日披露了《关于回购公司股份的方案的公告》（公告编号：2019-025），现

对该公告补充披露如下：

本次回购股份的用途不超过本次拟回购股份总数的 50%的股份数量将用于公

司股权激励计划或员工持股计划，剩余部分用于转换上市公司发行的可转换为股

票的公司债券。

按照回购总金额不超过（含）人民币 10,000 万元且不低于（含）人民币 5,000

万元，其中用于回购股份的金额详细如下：在回购总金额不超过（含）人民币

10,000 万元且不低于（含）人民币 5,000 万元，用于公司股权激励计划或员工

持股计划回购金额为不超过（含）人民币 5,000 万元且不低于（含）人民币 2,000

万元，用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券为不超过（含）人民币

5,000 万元且不低于（含）人民币 3,000 万元。

特此公告。

洽洽食品股份有限公司董事会

二〇一九年四月十二日